PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN BÌNH DƯƠNG A

Số: 93/QĐ-MNBDA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 26 tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG M M NON BÌNH DƯƠNG A

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 ban hành Điều lệ trường

mầm non;

Căn cứ vào kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2022 - 2023 của trường Mầm non

Bình Dương A

Thực hiện Công văn số  02/ GDĐT ngày 2 / /2022 của  h ng Gd ĐT th     Đông

Triều về việc hư ng d n tuyển sinh c p mầm non năm học 2022-2023;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Hội đồng tuyển sinh năm học 2022-2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Thu Trang - Hiệu trưởng;

2. Phó chủ tịch Hội đồng: Bà Đỗ Thị Mừng – Phó hiệu trưởng;

3. Phó chủ tịch Hội đồng:  à Nguyễn Thị Mùi – Phó hiệu trưởng

4. Các ủy viên: (có danh sách kèm theo)

Điều 2.  Nhiệm vụ của Hội đồng tuyển sinh:

- Phổ biến, hướng dẫn, tổ chức thực hiện nghiêm túc các quy định về công tác tuyển

sinh, đảm bảo chính xác, khách quan, công bằng, đúng, đủ chỉ tiêu được giao. Quyết định và

chịu trách nhiệm trước cấp quản lý giáo dục về toàn bộ các vấn đề liên quan đến công tác

tuyển sinh.

- Hướng dẫn phụ huynh học sinh viết đơn xin tuyển sinh vào nhóm, lớp th o từng độ tuổi

- Nhận và kiểm tra hồ sơ tuyển sinh.

- Giải quyết thắc mắc và khiếu nại liên quan đến công tác tuyển sinh.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
          - Như Điều 3 (t/h);

          - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Trang

DANH SÁCH ỦY VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

NĂM HỌC 2022 - 2023

(Kèm theo Quyết đ nh số: 93/QĐ- MNBDA ngày 26/7/2022)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CÔNG TÁC
CHỨC VỤ

HỘI ĐỒNG

1 Nguyễn Thị  ưởi Chủ tịch Công đoàn Ủy viên

2 Bùi Thúy Loan  T đoàn thanh niên  Ủy viên

3 Nguyễn Thị Ngọc Tổ trưởng CM tổ MG Ủy viên

4 Lê Quỳnh Anh Tổ trưởng CM tổ Nhà trẻ Ủy viên

5 Đỗ Thị Mai TBTTND Ủy viên

6 Vũ Thị Nhung Giáo viên Ủy viên

7 Nguyễn Thị Hường Giáo viên Ủy viên

8 Mạc Thị Kim Thoa Giáo viên Ủy viên

9  ùi Thị Phương Thúy KT-HC - Thư ký Ủy viên

 (Ấn đ nh danh sách trên có 09 người)

		2022-08-17T10:50:20+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T10:50:42+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-17T10:51:00+0700
	Việt Nam
	Mầm non Bình Dương A<mnbinhduong1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!